РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации имущества Завитинского муниципального округа на 2022 – 2025 годы

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                             26 апреля 2023

1. Внести в Прогнозный план приватизации имущества Завитинского муниципального округа на 2022 – 2025 годы, утвержденный решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 28.04.2022 № 106/10 (с изменениями от 27.06.2022 № 134/11, от 26.08.2022 № 143/12, от 23.12.2022 № 179/16) следующие изменения:
1) дополнить строками 32 - 34 следующего содержания:
	«
	32
	Нежилое помещение
	с. Демьяновка, ул. Нижняя, д. 13, пом. 2
	Нежилое
	79,7
	Расположено в одноэтажном здании 1991 года постройки в удовлетворительном состоянии. Инженерные коммуникации: печное отопление; кадастровый номер 28:12:021109:30

	Земельный участок
	с. Демьяновка, ул. Нижняя, з/у 13/2

	400
	Кадастровый номер 28:12:021109:14

	333
	Здание поликлиники
	г. Завитинск, ул. Чапаева, д. 18
	Нежилое
	529,5
	Двухэтажное кирпичное здание 1979 года постройки в удовлетворительном состоянии. Инженерный коммуникации: отключены. Кадастровый номер 28:12:010319:362

	Земельный участок

	Деловое управление
	2099
	Кадастровый номер 28:12:010319:142
	».

	34
	Нежилое здание
	г. Завитинск, ул. Завитинская, д. 120
	Водонапорная башня
	1960
	Стройматериалы (кирпич, металлоконструкции)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                              С.С. Линевич

г.Завитинск
02.05.2023
№ 195/19
[bookmark: _GoBack]